оранжерийни зеленчуци, цветя, посадъчен материал, разсад и семена, търговия и 

изкупуване на селскостопанска продукция, търговска дейност, търговско 

представителство и посредничество, както и всяка друга дейност, която не е забранена от 

закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 13 200 000 (тринадесет милиона и двеста 

хиляди) лева, разпределен в 13 200 000 (тринадесет милиона и двеста хиляди) поименни 

акции, с право на глас, всяка с номинална стойност от 1 (един) лев. 

Дружеството се управлява от тричленен съвет на директорите и се представлява от 

Георги Петров Георгиев, Рангел Стоянов Николов и Яна Владимирова Карамфилова, 

заедно и поотделно.

[...]

От представения списък на акционерите (извлечение от акционерната книга) на 

„ОРАНЖЕРИИ ГИМЕЛ“ АД се установява, че акционери на заявителя са следните лица: 

„ГИМЕЛ“ АД, ЕИК 121117164, регистрирано в Р България, притежаващо 99,997 % от 

акциите в капитала (13 199 656 – тринадесет милиона сто деветдесет и девет хиляди 

шестстотин петдесет и шест акции), Ница Трендафилова Рукова, гражданин на Р 

България, притежаваща 0,000326% от акциите в капитала (43-четиридесет и три акции), 

Боргена Трендафилова Мерачева, гражданин на Р България, притежаваща 0,000432% от 

акциите в капитала (57-петдесет и седем акции), Латина Трендафилова Илиева, гражданин

[...]

Видно от представения списък на акционерите 

(извлечение от акционерната книга) на „ГИМЕЛ“ АД се установява, че негови акционери 

са следните лица: „ПОЛ ИНВЕСТМЪНТ“ ЕООД, ЕИК 203520663, регистрирано в Р 

България, притежаващо 99,9918% от акциите в капитала (12 193-дванадесет хиляди сто 

деветдесет и три акции) и Крум Николаев Томов, гражданин на Р България, притежаващ 

0,0082 % от акциите в капитала (1-една акция). След направена служебна справка в 

ТРРЮЛНЦ към Агенцията по вписванията се установява, че едноличен собственик на 

капитала на „ПОЛ ИНВЕСТМЪНТ“ ЕООД е „ГИМЕЛ КЕПИТАЛ“ ЕООД, ЕИК